39 del Código Penal (Ley 599 de 2000)    

Consecuente de lo anterior, el Juzgado Veintiocho de Familia de 

Bogotá D.C., R E S U E L V E: 

PRIMERO: OMAR JEDID PAIPILLA HIGUERA identificado con C.C. 

1.015.398.977 podrá efectuar el pago de la suma de UN MILLON 

OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE 

($1.817.042,oo) en cuotas mensuales, dentro del término no superior a 

dos (2) años, pagos que deberá realizar dentro de los primeros cinco (5) 

días de cada mes ante la Tesorería Distrital con destino a la Secretaria 

Distrital de Integración Social, a partir del mes de marzo de 2022.